
 1

СОВЕТ  ДЕПУТ АТ ОВ  
 

МУНИ ЦИП АЛЬНО ГО ОБ РАЗОВАНИ Я 

ГОРОД СКО Е ПО СЕЛ ЕНИ Е ВИДНО Е 

ЛЕНИ НСКО ГО МУНИ ЦИП АЛЬНО ГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКО Й ОБЛАСТИ  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 19.03.2009 г.      № 3/39 

 
О внесении изменений и дополнений в Положение  

об аренде имущества, находящегося в собственности  
муниципального образования городское поселение 

 Видное Ленинского муниципального района 
 Московской области 

 

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным Законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 

руководствуясь Уставом городского поселения Видное Ленинского муниципального 

района Московской области,  

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в Положение об аренде имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального 

района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского 

поселения Видное от 27.05.2008 г. № 1/27, изменения, дополнив указанное Положение 

пунктом 1.7. следующего содержания: 

«1.7. В случаях, когда в соответствии с действующим законодательством Российской 

Федерации заключение договоров аренды муниципального имущества может быть 

осуществлено только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право 

заключения таких договоров, настоящее положение применяется в части, не 



 2

противоречащей установленному законодательством порядку заключения договоров 

путем проведения торгов. 

Порядок организации и проведения торгов на право заключения договоров аренды 

по конкретным имущественным объектам определяется распоряжениями главы 

городского поселения Видное». 

2. Направить настоящее решение в газету «Видновские вести» для официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава городского поселения Видное 
 
 
                                       С.Н. Троицкий 

 Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 
                                       А.А. Белякова 

 


